CAMAPCKUH
NOAUTEX

OnopHbIA YHUBEpCUTET

MWHOBPHAYKU POCCUU
deaepanbHoe rocyaapcTBeHHoe GlogkeTHOe o6pa3oBaTeNibHOE yupexaeHue
BbicLlero o6pasoBaHus
«CaMapckuii rocyaapCcTBeHHbIN TeEXHUYECKUI YHUBEPCUTET»
(®rBOY BO «CamI'TY»)

CBegeHusa o

3auucrieHumn Ha obydeHue ot 04.08.2023 r.

(ocHoBHbIe MecTa B pamkax KL, ouHas dhopma, chunman

r. bene6en)

OUNNATT OI'BOY BO "CAMITY" B I'. BEJNIEBEE PECIYBJIUKA

BALUKOPTOCTAH

no HanpasneHuto nogrotosku: 08.03.01 CtpoutenbcTBO

1.

N o Ok wDd

177-073-309 78
150-054-903 19
196-308-630 96
175-472-158 87
218-485-626 93
171-803-732 60
200-357-359 16

253
236
226
207
188
167
154

no HanpasneHuto noarotoBku: 19.03.04 TexHonorMa NpPoAyKUMU U opraHu3aums
obLecTBeHHOro NuTaHus

1.

NOo o~

177-817-092 13
168-814-995 30
169-863-208 22
161-858-634 96
169-916-002 03
155-298-461 97
165-756-338 04

210
205
182
181
160
141
128



